NRL9998 - Total:

106940 Crianca Feliz - Navirai
QAB4221
QAB4221 - Total:

135033 FMIS - NAVIRAI
HSH1219

HSH1219 - Total:
NRL9986

NRL9986 - Total:
PBR8317

PBR8317 - Total:
RWH7I11

RWH7I11 - Total:

48327 Navirai - Fundersul
GEN2215
GEN2215 - Total:
HQHe862
HQH6862 - Total:
HQHe867
HQH6867 - Total:
HSH5597
HSH5597 - Total:
HTO3363
HTO3363 - Total:
JCB0002
JCB0002 - Total:
NJJ6903
NJJ6903 - Total:
NRD4060
NRDA4060 - Total:
PCI5501

PCI5501 - Total:
PWA2000
PWA2000 - Total:
QAN8392
QANB8392 - Total:
QAN8393
‘QANB8393 - Total:
QAN8394
QANB8394 - Total:
QAN8395
‘QAN8395 - Total:
QAN8396
‘QANB8396 - Total:
QAN8397
QANB8397 - Total:
RAN0002
RANO0002 - Total:
RWC9H96
RWC9H96 - Total:
2770009
ZZZ0009 - Total:
7770010
ZZZ0010 - Total:

48328 Navirai - Cosip
HSH1224

HSH1224 - Total:
HSH1295

HSH1295 - Total:
HSH5596

HSH5596 - Total:
QANB8391

QANB8391 - Total:

48329 Navirai - Educacéo Cultura
GEN2221

GEN2221 - Total:
hah7670
hqh7670 - Total:
HSH1297
HSH1297 - Total:
HSH5595
HSH5595 - Total:
HSH5663
HSHS5663 - Total:
HTO2320
HT02320 - Total:
HTO2324
HT02324 - Total:
HTO2336
HT02336 - Total:
HTO2373
HT02373 - Total:
HTO2391
HT02391 - Total:
HTO2392

HT02392 - Total:
HTO3355
HTO3355 - Total:
HTO3362
HTO3362 - Total:
HTO3683
HTO3683 - Total:
NRL8619
NRL8619 - Total:
NRZ3441
NRZ3441 - Total:
NRZ3733
NRZ3733 - Total:
QAB4C26
QABA4C26 - Total:
QAB8B03
QAB8BO03 - Total:
QAB8B30
‘QAB8B30 - Total:
RWB4G27
RWB4G27 - Total:
RWC1B95
RWC1B95 - Total:
RWD4I35
RWD4I35 - Total:
RWE2197
RWE2197 - Total:
RWE2J19
RWE2J19 - Total:
RWE2J20
RWE2J20 - Total:
RWFOH20
RWFOH20 - Total:
RWG6J96
RWG6J96 - Total:
SGO3C70
SGO3C70 - Total:
SGO3C72
SGO3C72 - Total:

48330 Navirai - Saide
GEN3217
GEN3217 - Total:
GEN3218
GEN3218 - Total:
HTO3353
HTO3353 - Total:
HTO3685
HTO3685 - Total:
HTO3686
HTO3686 - Total:
NRL8616
NRL8616 - Total:
NRL8617
NRL8617 - Total:

Responsavel

Nenhum

Nenhum

Nenhum
Nenhum
Nenhum

Nenhum

Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum

Nenhum

Nenhum
Nenhum
Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum

Nenhum

Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum

Nenhum

Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum
Nenhum

Nenhum

Ano Fab./Modelo

2016/ UNO WAY

2016 / UNO WAY

2008 /PUNTO HLX 1.8
2014 /DUCATO MINIBUS
2019 /NEOBUS THO

2023 / FIAT CRONOS DRIVE 1.3

GENERICO

2005 / ATEGO 24/25

2007 /24.250 CNC 6X2

2011/ CAMINHAO VW-13.180
2014 /26280 CRM 6X4

2019/ PA CARREGADEIRA
2010/HILUX CD 4 X 4

2012/ Retro Escavadeira RD 406

2020 / PA CARREGADEIRA LW300BR-SKD

2012/ WA-200

2019/ ATEGO 2430

2019 /ATEGO 2430

2019/ ATEGO 2430

2019/ ATEGO 2430

2019 /ACCELO 815

2019 /ACCELO 815

2020 / Retro Escavadeira RD 406
2022 /HILUX CD SR A4 FD

2021 / Moto Niveladora RG140B

2020 /3CX

2008 / CAMINHAO 8.150E DELIVERY
2008 / STRADA TREK FLEX
2011/ CAMINHAO 8.150E DELIVERY

2019 / CAMINHAO ACCELO 815 CE

GENERICO

2001 / PALIO WEEKEND

2009 / ONIBUS VOLARE W8

2010/ VOLARE

2011/ VOLARE

2011/ VOLARE

2011 /VOLARE V8L ESC

2011 /ONIBUS VOLARE W8

2012/ VW/8.150E DELIVERY

2012/ MICRO ONIBUS VOLARE V8 L

2012 /ONIBUS 15.190 EOD

2013 /MICRO ONIBUS VOLARE W8
2014 /SPINLT 1.8

2013 /SAVEIRO 1.6 CS

2013 /MAXISBUS LINCE OF-1724
2012/ MICRO ONIBUS VOLARE V8 L
2012 /OF 1519 R. ORE

2017 /VOLARE V9L ON

2020 / NEOBUS THO

2020 / NEOBUS THO

2022 / MASCA GRANMINI O

2021 /ONIBUS VW/16.180

2022 / VW NEOBUS 15.190 ESC
2022 /OROCH PRO 1.6

2022 /OROCH PRO 1.6

2022 /OROCH PRO 1.6

2022 /ONIX PLUS 10MT LT2

2022 /NEOBUS 15.190 ESC

2022 / 416CDISPRINTERM

2022 / 416CDISPRINTERM

GENERICO

GENERICO

2013 /SIENA 1.4

2014 /HILUX SW4 SR
2014 / SIENA ESSENCE 1.6
2014 / SIENA ESSENCE 1.6

2014/ SIENA EL

Produto

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

1- Gasolina

3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

5 - Diesel B S10

3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

3 - Diesel

5 - Diesel B S10

3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

1- Gasolina

3 - Diesel

5 - Diesel B S10

3 - Diesel
5 - Diesel B S10

1 - Gasolina

3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

1 - Gasolina

1 - Gasolina

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

1- Gasolina

5 - Diesel B S10

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1 - Gasolina

1 - Gasolina

Qtde Un

67,81Lt

118,05Lt

48Lt

107,5Lt

387,33 Lt

142,01 Lt

6.400,000 Lt

132,56 Lt

167,04 Lt

180,03 Lt

395,57 Lt

428,25t

166,33 Lt

359,18 Lt

683,83 Lt

628,37 Lt

1.323,44000 Lt

866,89 Lt

923,58 Lt

1.136,68000 Lt

389,8Lt

234,36 Lt

562,51 Lt

713,07 Lt

774,75t

106,42 Lt

100Lt

45Lt

253,96 Lt

300Lt

601,12Lt
4451t

52,6Lt

312,471t

150Lt

658,77 Lt

101,75 Lt

330,61 Lt

120,42 Lt

255,41 Lt

302,49 Lt

568,14 Lt

407,7Lt

50Lt

83,87Lt

362,77 Lt

467,76 Lt

862,66 Lt

687,32 Lt

623,23 Lt

491,55 Lt

1.703,46000 Lt

1.140,45000 Lt

863,3Lt

227,33 Lt

114,98 Lt

284,92 Lt

63,32Lt

969,8Lt

485,33 Lt

601,92 Lt

679,43 Lt

2.169,29000 Lt

33,84Lt

570,72 Lt

45,06Lt

43Lt

182,71t

Valor



NRL8618
NRL8618 - Total:
NRL9993
NRL9993 - Total:
QAB4225
QAB4225 - Total:
QAB5796
QAB5796 - Total:
REZ0J03
REZ0JO03 - Total:
RWC1H66
RWC1H66 - Total:
RWEOC11
RWEOC11 - Total:
RWEOC13
RWEOC13 - Total:
RWE2C33
RWE2C33 - Total:
RWE2C36
RWE2C36 - Total:
RWHSI13
RWHSI13 - Total:
RWI7E08
RWI7E08 - Total:
RWI7G09
RWI7G09 - Total:
RWJ4C67
RWJ4C67 - Total:
SEG6D82
SEG6D82 - Total:

48331 Navirai - Assistencia Social
HTO2432
HT02432 - Total:
HTO3681
HTO3681 - Total:
QAB4227
QAB4227 - Total:
QAB5795
QAB5795 - Total:
RWBBE37
RWBBE37 - Total:

48332 Navirai - Servicos Publicos
AGD2525
AGD2525 - Total:
AMB6508
AMB6508 - Total:
FJG7F08
FJG7F08 - Total:
GEN2216
GEN2216 - Total:
GEN2217
GEN2217 - Total:
GEN2218
GEN2218 - Total:
GEN2219

GEN2219 - Total:
GEN3216
GEN3216 - Total:
GEN3220

GEN3220 - Total:
HQH0102
HQHO0102 - Total:
HQH1222
HQH1222 - Total:
HRK5632
HRK5632 - Total:
HRW9251
HRW9251 - Total:
HRW9252
HRW9252 - Total:
HRW9258
HRW9258 - Total:
HSH2965
HSH2965 - Total:
HSH3315
HSH3315 - Total:
HSH3316
HSH3316 - Total:
HSH3402
HSH3402 - Total:
HSH3404
HSH3404 - Total:
HSH3405
HSH3405 - Total:
HSH4913
HSH4913 - Total:
HSH4933
HSH4933 - Total:
HSH5668
HSH5668 - Total:
HSH5669
HSH5669 - Total:
HTN4244
HTN4244 - Total:
HTN4246
HTN4246 - Total:
HTO1769
HTO1769 - Total:
HTO2325
HTO02325 - Total:
HTO2372
HT02372 - Total:
HTO3359
HTO3359 - Total:
HTT5441
HTT5441 - Total:
HTT5752
HTT5752 - Total:
HTT5753
HTT5753 - Total:
MCL2200
MCL2200 - Total:
MEK8553
MEK8553 - Total:
MFA4283
MFA4283 - Total:
MFB4283
MFB4283 - Total:
MSF2652
MSF2652 - Total:
NRL2492
NRL2492 - Total:
NRL2821
NRL2821 - Total:
NRL8561
NRL8561 - Total:
NRL9994

NRL9994 - Total:
NRL9996
NRL9996 - Total:
NRL9997
NRL9997 - Total:
ONM3154
ONM3154 - Total:
00U9785
00U9785 - Total:
QAB4224
QAB4224 - Total:
RLA2167
RLA2167 - Total:
RLJ7J27
RLJ7J27 - Total:
RWC1J93
RWC1J93 - Total:

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

LEOCADIA RIBEIRO E SILVA DAL VESCO

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

2014/ SIENA EL

2015/ PALIO FIRE

2017 / SPRINTER 515 CDI
2018 /415CDISPRINTERM
2021/ TORO ENDURANCE AT 4X4
2022 / CHEV/SPIN 1.8 AT ACT
2022 /ONIX 10 MT HB

2022 /ONIX 10 MT HB

2022 /ONIX PLUS 1.0T AT LT1
2022 /ONIX PLUS 1.0T AT LT1
2023 /MASTER BUS L3 H2
2023 /ONIX 1.0 TAT LTZ

2023 /ONIX 1.0 TAT LTZ

2023 /ONIX PLUS 10MT LT2

2022 /MPOLO VICINO ESC

2011 /LOGAN EXP 1.6

2013 /PALIO WK ATTRACTIVE 1.4
2018 /VOYAGE CL MBV 1.6

2018 / FIAT CRONOS PREC AT

2022 / COROLA XEI

1999/ SILVERADO 4.2TB
2004 / F250 XLT

2020 /HD 80
2016 / GENERICO
2017 / GENERICO
GENERICO

GENERICO

GENERICO

2020 / GENERICO

1991 / BANDEIRANTE PICAPE 4X4
1987 /MB/L 1114

2002 /CG 125 TITAN KS
2005/YBR 125 K

2005/YBR 125 K

2006/ YBR 125 K

2010/CG 125 FAN ES

2008 / LANDER XTZ 250

2008 / LANDER XTZ 250

2008 / LANDER XTZ 250

2008 / LANDER XTZ 250

2008 / LANDER XTZ 250

2016 /NXR 160 BROS ESD FLEXONI
2017 / YBR-150 FACTOR-E
2011/9200 TCA

2011 /STRADA FIRE FLEX

2010/ PALIO FIRE ECONOMY
2010/ PALIO FIRE ECONOMY
2010/ FIESTA HATCH

2011/8 10 4X4

2012 /MICRO ONIBUS VOLARE V8 L
2013 /VOYAGE 1.6

2010/ PALIO FIRE ECONOMY
2011 /STRADA FIRE FLEX

2011 /SIENA 1.4

2013 /MINI CARREGADEIRA L-220
2008 / VW/8.150E DELIVERY

2018/ TRATOR 4283

2014 / TRATOR 4283

2005/ TRATOR 265

2011 /UNO MILLE WAY ECON
2011 /PALIO WK ATTRACTIVE 1.4
2014 /DOBLO

2015/ PALIO FIRE

2016 / PALIO ATTRACTIVE 1.0
2016 / PALIO ATTRACTIVE 1.0
2014 /VW/15.190 CRM 4X2
2016/ Classic LS

2017 / AGRALE 14000
2020/1719

2020 /17.230 CRM 4X2

2022 / HILUX SWSRXA4FD

1- Gasolina

1- Gasolina

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

5 - Diesel B S10

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

5 - Diesel B S10

1- Gasolina

1- Gasolina

1 - Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

3 - Diesel

3 - Diesel

5 - Diesel B S10
1- Gasolina

1- Gasolina

5 - Diesel B S10
1- Gasolina

3 - Diesel

5 - Diesel B S10
1- Gasolina

1- Gasolina
3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1 - Gasolina

1 - Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1 - Gasolina

3 - Diesel

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

1 - Gasolina

1 - Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

3 - Diesel

1 - Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

5 - Diesel B S10

1 - Gasolina

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

102,77 Lt
38,15Lt
1.327,5000 Lt
854,86 Lt
584,84 Lt
854,29 Lt
572,29 Lt
74,78Lt
1.292,39000 Lt
935,32 Lt
1.271,12000 Lt
1.414,01000 Lt
1.225,43000 Lt
930,12Lt

2.340,14000 Lt

114Lt
3441t
246,59 Lt
124,32 Lt

386,66 Lt

50Lt

50Lt

260,54 Lt
20Lt

526,09 Lt
4.605,31000 Lt
240Lt

160Lt

195,26 Lt

60Lt

20,28Lt
20Lt

162,58 Lt
783Lt
241t
23,85Lt
26,261t
9,63Lt
45Lt
4381t
878Lt
11,83Lt
9,98Lt
17,03Lt
30,891t
22,41t
366,06 Lt
67Lt
74,921t
106,24 Lt
153,66 Lt
133451t
99,371t
240,26 Lt
44,481t
100Lt
280Lt
232,3Lt
238,67 Lt
620Lt
4501t
160Lt
64,65Lt
4oLt
58,48Lt

73,78Lt

293,27 Lt
41Lt
300Lt
40Lt
656,65 Lt
584,25 Lt
417,51t

412,72t



RWC2C64
RWC2C64 - Total:
RWC9J63
RWC9J63 - Total:
RWD6F70
RWDEF70 - Total:
RWD6F82
RWD6F82 - Total:
RWDSH50
RWD9H50 - Total:
RWEOC13
RWEOC13 - Total:
RWE2C40
RWE2C40 - Total:
RWE4G37
RWE4G37 - Total:
RWG1J23
RWG1J23 - Total:
RWG2176
RWG2176 - Total:
RWG6C69
RWG6C69 - Total:
RWI1J98
RWI1J98 - Total:
RWI7J68
RWI7J68 - Total:
TLE8500
TLE8500 - Total:

64367 Navirai - Hospital
GCW5C63
GCWS5C63 - Total:
HTO3358
HTO3358 - Total:
NRL8559
NRL8559 - Total:
NRL8560
NRL8560 - Total:
QAB5798
QAB5798 - Total:
QAB5799
QAB5799 - Total:
QAU4F33
QAUA4F33 - Total:
RUS3F72
RUS3F72 - Total:
RVMBE12
RVMBE12 - Total:
RWAO0J92
RWA0J92 - Total:
RWB4G28
RWB4G28 - Total:
RWHO0D64
RWHOD64 - Total:
RWH0D67
RWHOD67 - Total:
SHE3H40
SHE3H40 - Total:

65042 Navirai - Vigilancia Sanitaria

GEN3222
GEN3222 - Total:
HRW8555
HRW8555 - Total:
HSH4914
HSH4914 - Total:
HSH4931
HSH4931 - Total:
HSH4934
HSH4934 - Total:
HTO2322
HT02322 - Total:
NRL8562
NRL8562 - Total:
NRL9995
NRL9995 - Total:
QAN8390
‘QAN8390 - Total:
REY2B72
REY2B72 - Total:

76375 Navirai - Satide Samu
QAN8388
QANB8388 - Total:

Total Geral Empresa:

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Nenhum

2020 / CAMINHAO

2022 / SAVEIRO

2022 /GOL

2022 / GOL

2022 / COROLLA XEI 20
2022 /ONIX 10 MT HB

2022 /ONIX PLUS LT 1
2022/S 10 LTZ DD4A

2023 /ONIX PLUS 10MT LT2
2023 /ONIX PLUS 10MT LT2
2023 /ONIX PLUSLT 1

2023 / ARGO

2023 /ONIX 1.0 MT LT

2014 /TL85 E

2022 / SPRINTER 417 K42B
2013 / STRADA WORKING
2014 /DOBLO

2014 /DOBLO

2018/ FIORINO FLEX

2018/ FIORINO FLEX

2019/ FIORINO HARD WORKING 1.4

2022 / MASTER NIKS AMB.2

2022 / MASTER EURSTDL2

2021 /SPRINTER 415 CDI

2022 / FURGOVAN

2022 /MASTER TCA AMB

2023 / MASTER TCA AMB

2022 /I/M.BENS 416CDISPINTERF

GENERICO

1998 / CG 125 CARGO

2017 / YBR-150 FACTOR-E

2017 / YBR-150 FACTOR-E

2017 / YBR-150 FACTOR-E

2012 /SAVEIRO 1.6 CS

2014 /DOBLO

2016 / PALIO FIRE

2019/MOBI LIKE

2021/ TORO FREEDOM AT 9

2018 /SPRINTER 415 CDI

5 - Diesel B §10

1- Gasolina

1 - Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

5 - Diesel B S10

1- Gasolina

1- Gasolina

1 - Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

3 - Diesel

5 - Diesel B S10

1- Gasolina

1- Gasolina

1 - Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1 - Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

1- Gasolina

5 - Diesel B S10

5 - Diesel B S10

917,24 Lt

128,89 Lt

46,83Lt

213,11Lt

379,771t

43Lt

185,44 Lt

299,13 Lt

257,14 Lt

76,99Lt

186,4Lt

463,06 Lt

133,79 Lt

390Lt

1.364,78000 Lt

105,4Lt

58,92Lt

20Lt

495,99 Lt

2759Lt

236,54 Lt

757,86 Lt

1.599,47000 Lt

592,68 Lt

775,61 Lt

1.654,18000 Lt

1.019,55000 Lt

2.836,56000 Lt

4457t

10,16Lt

11,76Lt

12Lt

11,08Lt

54,97Lt

53,19Lt

41,491t

80,36Lt

94,451t

195,11 Lt



